
Генералниот секретар на ВМРО-ДПМНЕ, Игор Јанушев го коментираше на фејсбук профилот откажувањето на Заев и Николовски
Среда, 12 Август 2020 17:53

    Лично како пратеник нема да користам патни трошоци, ама морам да искоментирам
во однос на тоа од СДСМ, џабе откажување од патни трошоци кога ја покрадовте
државата и народот!         

  Николовски: Јас и Заев се откажавме од средствата за

 1 / 2



Генералниот секретар на ВМРО-ДПМНЕ, Игор Јанушев го коментираше на фејсбук профилот откажувањето на Заев и Николовски
Среда, 12 Август 2020 17:53

патни трошоци
  

Генералниот секретар на СДСМ, Љупчо Николовски преку социјалните мрежи
информираше дека тој и лидерот на партијата, Зоран Заев, се откажуваат од
средствата за патните трошоци.
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